UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB – GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 1
Hoạt động tháng nhớ ơn Thầy Cô

Chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022)
Chủ đề “Nét đẹp người thầy” và phát động cuộc thi

“Thiết kế thiệp điện tử chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11”

Thực hiện kế hoạch số 1808/KH-GDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2022 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về Tổ chức câu lạc bộ Tin học “Vui
học Tin học” trên chuyên trang Fanpage và cổng thông tin điện tử Phòng Giáo dục
và Đào tạo thành phố Thủ Đức Năm học 2022 – 2023. Ban tổ chức câu lạc bộ xin
thông báo về hình thức và thể lệ thi tháng 11 năm 2022 như sau:
1. Chủ đề tháng:

“NÉT ĐẸP NGƯỜI THẦY”
2. Hình thức:

- Thiết kế thiệp điện tử;
- Hoặc xây dựng đoạn phim ngắn (clip) hướng dẫn làm thiệp điện tử.

3. Đối tượng:
- Học sinh Trung học cơ sở đang học tai các trường Trung học cơ sở trên địa

bàn thành phố Thủ Đức.
4. Cách thức dự thi:

- Mỗi trường được phép đề cử tối đa 10 sản phẩm.
- Lập danh sách các sản phẩm được đề cử (theo mẫu M1) gửi thư điện tử (e-

mail) về địa chỉ: PgdTpThuDuc@hcm.edu.vn.
5. Thời gian:

- Đăng ký tham gia: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14/11/2022.
- Công bố kết quả: 17/11/2022 (dự kiến)

6. Cách thức chấm:
- Bài thi được chấm với thang điểm 20, trong đó:

 Ban giám khảo: 10 điểm

2

 Lượt thích và chia sẻ (like and share): 10 điểm, cụ thể:
 100 lượt thích: 01 điểm
 25 Lượt chia sẻ: 01 điểm
 Nếu tổng số điểm vượt quá 10: chỉ lấy 10 điểm. (nhưng vẫn được bảo

lưu để xếp tranh giải cả năm)
(Lưu ý: Chỉ tính lượt thích và chia sẻ trên trang fanpage của Phòng
https://www.facebook.com/PGDTPThuDuc và cổng thông tin điện tử của Phòng
https://tpthuduc.hcm.edu.vn mục CLB Tin học)

Nơi nhận:
- Các trường THCS (CL, NCL);
- Ông Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên – Trưởng

Phòng “để báo cáo”;
- Lưu VT, Đ.Quí (2).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Anh Phong

UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG…..

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM ĐỀ CỬ DỰ THI
THÁNG 11 CHỦ ĐỀ: NÉT ĐẸP NGƯỜI THẦY

STT HỌ VÀ TÊN THÍ SINH TRƯỜNG LỚP TÊN SẢN PHẨM THỂ LOẠI ĐỊA CHỈ LIÊN KẾT (LINK) GHI CHÚ
1 Nguyễn Văn A THCS ABC 7A1 Happy teacher day Thiệp điện tử https://www.youtube.com/watch?v=wZwQ8XpiRuw Ví dụ
2 Trần Thị B THCS ABC 8A7 Cách làm thiệp đơn giản và đẹp HD làm thiệp https://www.youtube.com/watch?v=YlpinFDloeM Ví dụ
3 Lê Văn C THCS ABC 6A6 Chúc mừng ngày nhà giáo VN Thiệp điện tử https://www.facebook.com/100027870668492/posts/pfbid03aSgBC6bp5TD1c4XCcgyey7BRYxVo8GemsKFKBNffWYRq4qgY3cLTnqmcRzx2Gq7l/Ví dụ

Họ tên cán Bộ phụ trách của trường: ……
Điện thoại liên lạc: …
Thư điện tử (E-mail): …

Lưu ý:
- Thư gửi dự thi vui lòng ĐẶT TIÊU ĐỀ THƯ: CLBTH – T11 trường…. (nếu ghi sai tiêu đề BTC sẽ không nhận được!)

- Gửi về địa chỉ: PgdTpThuDuc@hcm.edu.v

Mẫu CLBTH_M1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:37:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đoàn Đức Quí<doanducqui@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Phong<naphong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:18:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!